✓ Tipo de red: AC (50/60 Hz)
✓ Número de polos: 3/4 polos
✓ Montaje: Carril DIN o superficie
✓ Tensión nominal impulsional [Uimp]: 8 kV
✓ Categoría de empleo: AC-3 acorde a IEC 60947-4-1
✓ Temperatura de operación: -15°C a 55°C
Serie CNC1 Contactores AC
La gama CNC1 de contactores industriales, utilizados para el cierre o apertura de circuitos en carga o

Artículo Código
CNC1-4011 0119213
CNC1-5011 0119214
CNC1-6511 0119215
CNC1-8011 0119216
Serie CNC1 Contactores AC
BOBINAS PARA CONTACTORES INDUSTRIALES
Temper Energy International, S.L.
Polígono Industrial, Nave 18, E-33199 Granda
Siero, Asturias, Spain
T: +34 985 793 204 / F: +34 985 986 341
Artículo Código Descripción
BCNC1-18/12V 0119261 Bobina de emisión de 12V(AC) para CNC1-18
BCNC1-18/24V 0119262 Bobina de emisión de 24V(AC) para CNC1-18
BCNC1-18/220V 0119263 Bobina de emisión de 220V(AC) para CNC1-18
BCNC1-18/380V 0119264 Bobina de emisión de 380V(AC) para CNC1-18
BCNC1-25-32/12V 0119265 Bobina de emisión de 12V(AC) para CNC1-25/CNC1-32
BCNC1-25-32/24V 0119266 Bobina de emisión de 24V(AC) para CNC1-25/CNC1-32
BCNC1-25-32/220V 0119267 Bobina de emisión de 220V(AC) para CNC1-25/CNC1-32
BCNC1-25-32/380V 0119268 Bobina de emisión de 380V(AC) para CNC1-25/CNC1-32
BCNC1-40-95/12V 0119269 Bobina de emisión de 12V(AC) para CNC1-40/CNC1-65
BCNC1-40-95/24V 0119270 Bobina de emisión de 24V(AC) para CNC1-40/CNC1-65
BCNC1-40-95/220V 0119271 Bobina de emisión de 220V(AC) para CNC1-40/CNC1-65
BCNC1-40-95/380V 0119272 Bobina de emisión de 380V(AC) para CNC1-40/CNC1-65
BLOQUES DE CONTACTOS AUXILIARES
Artículo Código Descripción Tipo de retardo Montaje
Tipo de contacto
CNC1-AC-AUX 2C 0119261